



2020-07-03 14:00 CEST

Ny arena för innebandy i Göteborg under sommaren

Klubbhuset Outdoor Arena är en ny sommararena för spontaninnebandy. Arenan ligger i centrala Göteborg mellan Ullevi och Valhallabadet och vänder sig till ungdomar mellan 10 till 16 år. Personal finns på plats och det finns möjlighet att låna både klubbor och glasögon. Aktiviteten är gratis.

- Vi kontaktades av Erik Reichenberg på Klubbhuset och nappade direkt på idén om en utomhusarena för innebandy. Alla initiativ som uppmuntrar ungdomar till fysisk aktivitet utomhus i dessa besvärliga tider är bra, säger Got Events vd Lotta Nibell.

– Vi har varit i gång någon vecka nu och det är verkligen jättekul med så bra respons. Det är ett jämnt flöde av ungdomar och den sociala distansen fungerar bra, säger Erik Reichenberg från Klubbhuset.

På eftermiddagar och delar av helgerna genomförs West Coast Outdoor (WCO) som ett seriespel för seniorer och U-23-lag. Förhoppningen är att turnering kan bli ett frö till ett årligen återkommande evenemang i innebandy och också bidra till att Göteborg blir en intressant värdstad inför eventuella kommande VM eller EM i innebandy.

Klubbhuset Arena

Klubbhuset Arena är ett samarbete mellan Klubbhuset, Västsvenska Innebandyförbundet, MCR och Göteborg & Co.

Öppettider

Verksamheten är öppen måndag–torsdag klockan 11:00-16:00 under veckorna 26–30. Stängt vid regn.

Drift och bemanning

Västsvenska innebandyförbundet, vastsvenska@innebandy.se, 076-895 00 50.

Läs mer på: <https://gotevent.se/arenor/valhalla-ip/spontaninnebandy/>

För mer information vänligen kontakta:

Erik Reichenberg, Klubbhuset
070-857 84 13

Got Event är Göteborgs Stads evenemangs- och arenabolag och driver några av Sveriges mest älskade arenor; Bravida Arena, Frölundaborg, Gamla Ullevi, Scandinavium, Träningshallen, Ullevi, Valhallabadet, Valhalla IP och Valhalla Sporthallar. Starka varumärken som alla bidrar till att Göteborg upplevs som en attraktiv och spännande stad att bo i, att arbeta i och att besöka.

Vi arrangerar också - tillsammans med Svenska Ridsportförbundet - **Gothenburg Horse Show** som är en av världens främsta inomhustävlingar för

ridsport.

Varje år besöker cirka 2 miljoner människor ungefär 400 idrotts- och underhållningsevenemang på någon av våra arenor. Dessutom välkomnar vi årligen nästan en halv miljon badbesökare till Valhallabadet.

Vi är cirka 140 medarbetare som ger allt för att skapa bra förutsättningar för att genomföra evenemang i världsklass. Vi brukar säga att vi bidrar till att skapa magiska ögonblick!

Bolaget omsätter ungefär 160 miljoner kronor, vi bedriver ett aktivt miljöarbete och vi är miljödiplomerade.

Kontaktpersoner



Mikael Persson

Presskontakt

Kommunikationsansvarig

Presskontakt för frågor som rör bolaget Got Event. Frågor kring de enskilda evenemangen ställs direkt till arrangören.

mikael.persson@gotevent.se

031-368 43 02